COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE EDITAL

EDITAL nº 003/2025

Objeto: Destacar o objeto do edital de Seleção de professor para a disciplina de GEOGRAFIA

O Diretor da EEMTI Presidente Eurico Gaspar Dutra, Sr. Francisco Augusto de Souza, no uso de

usas atribuições legais, RESOLVE: Devido problemas de atecnia na publicação do documento, fica

CANCELADO o Edital nº 003/2025.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição de todos para quaisquer esclarecimentos.

Crateús – CE, 18 de agosto de 2025.